Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para limpeza dos lotes ao lado da construção da creche do Parque das

Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 1024/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA LIMPEZA DOS LOTES AO LADO DA CRECHE DO

PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1121/2019
Data: 0 /04/2019 - Horário: 14:29

111111110111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os lotes ao lado da construção da creche estão com mato alto conforme mostra

as fotos (em anexo) necessitando de limpeza urgente, se for terreno particular que seja notificado,

se não for que seja realizado a limpeza. O local além de acumular animais peçonhentos se torna

perigoso pois está ao lado de uma construção podendo se tornar esconderijo para marginais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para limpeza dos lotes ao lado da construção da creche do Parque das

Palmeiras.

Pindamonhangaba, 01 de Abril de 2019.

Professor Osvaldo edo Negrão

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

•

i

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3